
CAMPIONATO OPEN MASCHILE

Società Palestra Colori Sociali Giorno e orario gara Referenti (cellulare, e-mail)

Amatori Basket Conegliano 
Palestra Cerletti – C/O Itis Azzurro Martedì 20:15 Andrea Magris 3472407213 andrea.magris@gmail.com

Via Galileo Galilei – CONEGLIANO Bianco Giovedì 20:15 Giorgio Bonaldo 3491470856 gbomail@gmail.com

Basket Fisle TV
Palestra Coni Bianco Venerdì 21:15

Fabio Di Tullio 3491336299 fabioditullio68@gmail.com
Rosso Lunedì 21:15

Basket Locomotiv TV
Palestra Coni Blu Lunedì 21:15

Massimiliano Ceolin 3498640882 info.locomotiv@libero.it
Bianco Mercoledì 21:15

Basketbulls San Biagio
Palazzetto Alvise De Vidi Azzurro

Mercoledì 21:45
Daniele Guerra 3475692551 danielauskas@gmail.com

Viale I Maggio 541 Olmi -  SAN BIAGIO DI CALLALTA Bianco Alessandro Davanzo 3470697532

Birra Tarvisium Nervesa
Palestra e impianti sportivi di Bavaria Bianco Martedì 21:30 Paolo Girotto 3493262812 paologirotto1976@gmail.com

Via degli Alpini 18 -  NERVESA DELLA BATTAGLIA Blu Giovedì 21:15 Marco Da Re 3401264185

Blackout Basket TV
Istituto Canossiano Madonna del Grappa Nero Lunedì 21:00 Marco Scantamburlo 3472649585 scanta_69@libero.it

Viale Europa 20 -  TREVISO Rosso Giovedì 21:15 Nicola Tonello 3405428890 tonellonicola@gmail.com

B V O Annone
Palazzetto dello Sport Bianco Giovedì 21:30 Remigio Furlanis 3338389482 remix1@libero.it

Via Oltrefossa -  ANNONE VENETO (VE) Blu Martedì 21:30 Mirco Furlanis 3496349113 mircofurlanis@hotmail.it

Be Brave Oderzo
Palestra San Vincenzo Bianco

Giovedì 21:20 Matteo Soldan 3661456186
Via Cave – ODERZO Nero

Carisssimi TV
Palestra Scuola Mantegna Nero/Azzurro Giovedì 21:00 Pietro Librandi 3492676488 pietro.librandi@gmail.com

Via Giulio Cornelio Graziano 6 -  TREVISO Bianco/Azzurro Lunedì 21:00 Marcello Cantoni 3355266226 marcello@cantoni.de

Cotonificio Meolese
Palazzetto dello Sport Giallo

Martedì 20:30
Daniele Rizzetto 3290252906 daniele.rizzetto.rrfh@gmail.com

Via G. Buranello 56 -  MEOLO (VE) Nero Alessandro Carraro 3356138137 acarraro71@gmail.com

Demons Postioma
Palestra Scuola Media Postioma Viola

Martedì 20:30
Filippo Carniato 3914229393 fil.carniato@gmail.com

Via On. Visentin 18 -  PAESE Bianco Giuliana Donadi 3488818403

Fighters Sanve
Pala Saccon Bianco

Venerdì 21:00
Giovanni Bastianel 3924942684

Vicolo San Felice – SAN VENDEMIANO Nero Andrea Marchi 3497168399

Fortitudo Vedelago
Palestra Scuole Medie Nero

Venerdì 21:30
Marco Condotta 3405974033

Via Manzoni 4 -  VEDELAGO Bianco Renzo Cecchetto 3487479568 cecchetto.renzo@gmail.com

GBK Old Stars Godega
PalaGodega Blu Giovedì 21:00 Elvis Campaner 3403809071 gbkoldstars@gmail.com

Via della Liberazione 23 -  GODEGA SANT’URBANO Arancione Martedì 21:00 Andrea Zaia 3482626647

I Vasconiani Volley Marca
Palestra Comunale Nero

Giovedì 21:30
Alessandro Zanchetta 3495582090 a.zanchetta13@gmail.com

Via Olimpia - PAESE Bianco Alex Fava 3475115374 xelalexfava@gmail.com

Independiente BC TV
Palestra Scuola Mantegna Nero

Martedì 21:00
Luca Marcon 3471153727 info@independientebc.it

Via Giulio Cornelio Graziano 6 -  TREVISO Arancione Luca Del Negro 3355967577 luca.delnegro@gmail.com

Kindergarten Basket BL
Palasport A. De Mas Arancione Giovedì 21:15 Francesco Speranza 3392154689 francescosperanza89@gmail.com

Via Gabelli 20 -  BELLUNO (BL) Lunedì 21:15 Francesco D'Incà 3209538234 bellunokindergarten@gmail.com

Litorale Supersonics
Atleti Azzurri d'Italia Verde Giovedì 20:45 Francesco Vanin 3389245358 vanincesco@virgilio.it

Via Pisani -  CAVALLINO-TREPORTI (VE) Giallo Martedì 20:45 Sebastiano Nardin 3409750122 sebastiano.nardin.1985@gmail.com

Ludica Pieve BC
Palafabbri Bianco Giovedì 21:20 Davide Pradella 3404629338 davide.prada@hotmail.it

Via Stadio 14 -  PIEVE DI SOLIGO Verde Lunedì 21:20 Arianna Zanette 3459780739

Mogliano Nuts
Palestra Collegio Salesiano Astori Blu Giovedì 21:15 Enrico Alvisi 3406311341

Via Guglielmo Marconi 22 -  MOGLIANO VENETO Bianco Lunedì 21:15 Michele Guderzo 3472286585

Old Sponges Volpago
Palestra Comunale Nero Venerdì 21:15 Marco Gastaldon 3333987958 oldsponges@gmail.com

Via F.M. Preti, 1 VOLPAGO DEL MONTELLO Giallo Lunedì 21:30 Paolo Facchin 3481348113 oldsponges@gmail.com

Onigo Wildpigs
Palestra Comunale Viola Venerdì 21:15 Marco Martignago 3482626898 onigowildpigs@gmail.com

Via del Cristo 11 Onigo -  PEDEROBBA Bianco Mercoledì 21:15 Luca Bolletta 3381807689 lucabolletta1@gmail.com

Pallacanestro Caerano
NON DISPONE DI PALESTRA Rosso

Giovedì 21:30 Massimo Morlin 3488018807 m.morlin@libero.it
NON DISPONE DI PALESTRA Bianco

Pallacanestro Eraclea
Palalargon Bianco Giovedì 21:00

Michele Zorzetto 3474728038 michele@pallacanestroeraclea.it
Via Largon 2 -  ERACLEA (VE) Verde Martedì 21:00

Pallacanestro Postioma
Palestra Scuola Elementare Treforni Nero Giovedì 21:30

Claudio Mattiazzi 3495517412 claudiomattiazzi81@gmail.com
Via Treforni 4 – PAESE Bianco Martedì 21:30

Premiata Pall. Trevigiana
Palestra Ciardi Bianco Lunedì 21:30

Loris Pasetto 3498531938 pasetto.loris@libero.it
Via Marzabotto -  QUINTO DI TREVISO Blu Giovedì 21:30

RFC Basket Cfs Dina Gas
Palestra Coni Bianco Giovedì 21:15 Maurizio Zamuner 3488813048 mau.zam.63@gmail.com 

Nero Martedì 21:15 Valter Sbrissa 3483124176

Vecio Basket San Donà
Palestra Liceo Classico E. Montale Blu Giovedì 21:30 Nicola Turetta 3332708596 nickotu@tiscali.it

Via Trento 17 -  SAN DONA’ DI PIAVE (VE) Bianco Lunedì 21:30 Ignacio Pezzini 3480804367

Viale Vittorio Veneto 25
(accesso veicolare da Via Cadore) – TREVISO

Viale Vittorio Veneto 25
(accesso veicolare da Via Cadore) – TREVISO

davanzo.alessandro91@gmail.com

marco.dare90@gmail.com

matteo.soldan14@gmail.com

giuliana_donadi@hotmail.it

fighters.sanve@gmail.com

m.andrea9603@gmail.com

mcond91@gmail.com

gbkoldstars@gmail.com

asdludica@gmail.com

enrico.alvisi@gmail.com

michele.guderzo@tiscali.it

Viale Vittorio Veneto 25
(accesso veicolare da Via Cadore) – TREVISO valter.sbrissa@gmail.com

Ignaciopezzini@hotmail.com
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